Iekrāsojiet jūsu variantu ar sarkanu krāsu.

1)Cik bieži tu ēd dzīvnieku izcelsmes produktus ? 
Nekad (esmu vegāns)
Ļoti reti 
Laiku pa laikam
Bieži
Gandrīz vienmēr
2)Cik bieži tu ēd zivis?
		Vienu reizi dienā un vairāk
		Dažas reizes nedēļā
		Vienu reizi nedēļā
		Retāk kā reizi nedēļā
		Es neēdu zivis
3)Kā tu vērtē savu vidējo pārtikas patēriņu dienā?
		Daudz mazāk par vidējo(2000 vai mazāk kcal dienā)
		Nedaudz zem vidējā (2000 līdz 2400 kcal dienā)
		Vidēji (2400-2800 kcal dienā)
Daudz vairāk par vidējo (3200 un vairāk kcal dienā)
4) cik daudz pārtikas, ko tu lieto ir vietējās izcelsmes, neapstrādāta un atbilstoši sezonai?
		Ne cik es bieži pērku eksotisku, importētu pārtiku 
		Aptuveni vienu ceturtdaļu
		Aptuveni pusi
		Aptuveni trīs ceturtdaļas 
		Lielākā daļa no pārtikas ir vietējās izcelsmes


5)cik bieži tu lieto bioloģiski audzētu pārtiku
		Nekad
		Reti
		Pārsvarā
6)cik km tu nobrauc ar auto nedēļā (gan kā automašīnas vadītājs, gan līdzbraucējs/a)?
		500 km un vairāk
		300-500 km
		100-300 km 
		50-100 km
		1-50 km 
		0 km
7)cik km tu nobrauc ar sabiedrisko transportu nedēļā
		500 km un vairāk
		300-500 km
		100-300 km
		50-100 km
		1-50 km 
		0 km
8)Cik stundas gadā tu pavadi lidojot ar lidmašīnu
		Vairāk kā 50 stundas
		15-50 stundas
		5-15 stundas
		Mazāk kā 5 stundas
		Es nekad nelidoju
9)Cik cilvēku dzīvo tavā mājā/dzīvoklī

10)Cik liela ir tava māja, dzīvoklis?
		200 m2 un vairāk
		130-200 m2
		90-130 m2
		60-90 m2
		30-60 m2
		30 m2 un mazāk
11)Kurš no šiem māju tipiem vislabāk raksturo tavu dzīvesvietu?
		Nesiltināta privātmāja
		Nesiltināta daudzdzīvokļu māja
		Siltināta privātmāja
		Siltināta daudzdzīvokļu māja
		„zaļā” māja, kuras projektēšanas gaitā domāts par energoefektivitāti un vidi
12)kā tu apsildi savu māju/dzīvokli
		Ar elektrību
		Ar dabasgāzi
		Ar oglēm vai dīzeļdegvielu
		Ar centrālapkuri
		Ar koksni  vai siltumsūkni
		Ar saules enerģiju




13)vai tu lieto elektroierīces un spuldzes, kas taupa enerģiju
		Vienmēr
		Gandrīz vienmēr
		Nedaudz
		Nekad

		
Liels paldies.
